СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 17  к-м

 «14» января 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2020 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2020 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в феврале 2020 года

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «БИК-Сервис» 2310119031 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Контроль Энерго"  3702629243 10.02.2020 14.02.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вектор-К» 2312220365 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ООО «Ейсклифтремонт» 2306015086 17.02.2020 21.02.2020 д

3.  ООО

«КраснодарСтройФасад»
2312142011

17.02.2020 21.02.2020 д

4.  ООО «НЭК» 2304062002 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 10.02.2020 14.02.2020 д

2.  ИП Брусенко И.А. 235202012309 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 10.02.2020 14.02.2020 д

4.  ООО «Дор Мост» 2310215955 17.02.2020 21.02.2020 д

5.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 17.02.2020 21.02.2020 д

6.  ООО «Азовстройсервис» 2352042535 17.02.2020 21.02.2020 д

7.  ООО «Кия» 2301061160 17.02.2020 21.02.2020 д

8.  ООО «Молния» 2301080123 17.02.2020 21.02.2020 д

9.  ИП Шлахтер А.Л. 230104756438 25.02.2020 28.02.2020 д

10.  ООО «Кубань-

Теплосервис»

2311068767 25.02.2020 28.02.2020 д

11.  ООО «Газификация

Проектно-Монтажная

Компания»

2370001725 25.02.2020 28.02.2020 д

12.  АО «Тбилисскаягазстрой» 2351009310 25.02.2020 28.02.2020 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Зодчий двор" 2301086407 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Стандарт Групп" 2315170384 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "Авто" 2320049560 12.02.2020 18.02.2020 д

4.  ООО "Универсал плюс" 2320105503 19.02.2020 26.02.2020 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Горбань 234100568705 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ИП Ковалев 230110077755 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ИП Шаламов 231299274700 10.02.2020 14.02.2020 д

4.  ООО «Коммунальник» 2348023321 17.02.2020 21.02.2020 д

5.  ООО  «Мемориал» 2350011940 17.02.2020 21.02.2020 д

6.  ООО «Гелион» 2311224818 10.02.2020 14.02.2020 д

7.  ООО "СЭХЗ" 2339017184 17.02.2020 21.02.2020 д

8.  ООО «КапСтройМонтаж» 2311104630 21.02.2020 28.02.2020 д

9.  ООО "ЭНЕРГИЯ-1" 2304068808 21.02.2020 28.02.2020 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «СМФ ЮгАртСтрой» 2312241319 21.02.2020 28.02.2020 д

2.  ООО «СП Путь» 2321013140 21.02.2020 28.02.2020 д

3.  ООО «СП Ферро Строй» 2360000585 21.02.2020 28.02.2020 д

4.  ООО «Стройпуть-П» 2321012788 21.02.2020 28.02.2020 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173 03.02.2020 06.02.2020 в

2.  ООО «Газтеплосервис-Юг» 0105060328 07.02.2020 13.02.2020 в

3.  ООО «Домострой» 0101004989 21.02.2020 28.02.2020 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «ГорСвет» 2310096105 19.02.2020 26.02.2020 д

2.  ООО «Электроснаб» 2310120090 19.02.2020 26.02.2020 д

3.  ООО «ЮгСТАНДАРТ» 2312225934 12.02.2020 18.02.2020 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Аватар» 2315136866 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ООО «Блок» 2315170546 18.02.2020 25.02.2020 в

3.  ООО «НПТО» 2315164133 19.02.2020 26.02.2020 д

4.  ООО «Связьтрансстрой» 2315141087 20.02.2020 27.02.2020 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Билибино» 2317024389 17.02.2020г 21.02.2020г. д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Ангелинский сад» 2336016168 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО «Крафт» 2311255132 03.02.2020 07.02.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Асгард» 2311227640 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО «АТЭК-С» 2312133345 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Айкон-Система» 2310112276 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО «Альфа Строй» 2308232664 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО «Норд-ЛТД» 2315990034 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1. ИП Елизарьев Денис

Геннадьевич
243901035206

03.02.2020 07.02.2020 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49